
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA  KELCYRE 

   SHESHI  “MUSA FRATARI” KELCYRE – ALBANIA. Tel/Fax 08754175. E-mail:bashkiaekelcyres@yahoo.com 

 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Bashkia Këlcyrë  

Adresa: “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Faks  0875 41 75  

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 

ëeb-faqe  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur- E thjeshtuar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -27209-04-29-2022 

 

 

4. Objekti I kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Karburant për Automjetet”. 

 

5. Fondi limit 6,527,401 (gjashtë milion e pesëqind e njëzetë e shtatë mijë e katërqind e një) 

lekë pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e 

nëshkrimit të kontratës deri më 31.12.2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.05.2022 ora 08:30 

 

 

 

 

 



 


